
 
 

SPORDI ERIPROGRAMM 
 
Holland, kus on vastuvõtvaks partneriks Travel Active. Vahetusaasta Hollandis on 
osalustasuga 11 500 EUR. Programmitasu sees on lisaks aasta jooksul korraldavatele 
seminaridele ka 10-nädalane hollandi keelekursus ja iga õpilane saab endale ka meie partneri 
poolt kingituseks jalgratta. Jalgratas on Hollandi kultuuriruumis tavapärane sõiduvahend ning 
ilma selleta oleks liikumine vägagi piiratud. Spordiprogrammi valimisel lisandub 750 EUR, mis 
kindlustab õpilasele, et ta saab jätkata soovitud spordialaga ning vahetuspere otsingutele 
jälgitakse, et perre paigutus asub spordiklubi läheduses. Tasu sisse kuuluvad ka osalemised 
teatud võistlustel ning väljasõit rahvusvahelisetele mängudele.  
 
Tšehhi, vastuvõttev partner on YFU ning vahetusaasta on osalustasuga 8000 EUR. Sarnaselt 
Hollandi programmile on ka Tšehhi puhul programmitasu sees lisaks aasta jooksul 
korraldavatele seminaridele ka keelekursus, et aidata õpilastel omandada kohalik keel 
kiiremini. Spordiprogrammi puhul lisandub 900 EUR ning õpilased paigutatakse tavalisesse 
keskkooli, mis paikneb nendele sobiva tasemega spordiklubi läheduses. Eelkõige on Tšehhi 
programm mõeldud jalgpalli, tennis või kergejõustiku harrastajatele, aga nad on valmis 
kaaluma ka teisi spordialasid harrastavaid õpilasi vastu võtma. See tähendab, et enne lepingu 
sõlmimist pöördu partneri poole, et täpsustata, millised on võimalused.   
 
Ungari, vastuvõttev partner YFU ning vahetusaasta on osalustasuga 7700 EUR. Sarnaselt 
eelnevalt käsitletud programmidele toetab ka Ungari YFU õpilaste keeleõpet keeletundide 
näol ning nad korraldavad programmi vältel ka tavapäraseid YFU seminare, et pakkuda 
õpilastele tuge aasta kestel. Ungari spordiprogrammi puhul lisandub 250 EUR, millega 
pakutakse õpilastele võimalust jätkata soovitud tasemel nende spordialaga, millega on 
varasemalt tegeletud. Programm annab võimalusel õpilastele, kellel on soov jätkata 
spordialaga elukutseliselt. Tasu ei sisalda trennide kuutasu.   
 
FLAG, lisaks YFU USA-le meie teine vastuvõttev partner USAs, programmitasu 12 000 EUR. 
Lisatasu 900 EUR annab garantii, et koolis, kuhu õpilane paigutatakse on olemas võimalus 
tegeleda soovitud spordialaga. Koolitiimi pääsemine sõltub aga eelkõige õpilasest endast, 
sest otsuse tiimi pääsemises osas teeb treener vastavalt õpilase võimekusele. Tegemist on 
vaid spordialaga jätkamise garantiiga, sporditase või kui tihti alaga koolis tegeletakse ei ole 
eelnevalt teada.    
 
Belgia (Flandria) programmi osalustasu 7700 EUR ning lisatasu spordiprogrammi puhul 600 
EUR. Mõeldud sportlikele õpilastele, kes soovivad siduda üldhariduse spordikursustega. 
Õpilased asuvad õppima kooli, kus on spordiprogramm ning sõltuvalt koolist võib õpilased 
olla ligikaudu 10 tundi nädalas kehakultuuri praktilisi ja teoreetilisi aineid. Programmis 
osalemiseks peab õpilane saatma YFU Flandriale motivatsioonikirja, milles selgitab, miks ta 
soovib programmis osaleda (taust, ootused vahetusaastale, tulevikuplaanid jne). Programmi 
registreeruvad õpilased peavad olema heas füüsilises vormis ja valmis harrastama erinevaid 
spordialasid kõrgel tasemel.  
 
Lõuna-Aafrika Vabariik, osalustasu  8500 EUR ragbiprogrammi lisatasu on 800 EUR. Aastane 
ragbierialale spetsialiseeritud programm algusega veebruarist. Õpilased, kellel on eelnev 
kogemus ragbis, paigutatakse keskkooli, kus on tugev ragbiprogramm. Nad osalevad 
regulaarsetel meeskonnatreeningutel, mängudel ja turniiridel. Õpilased jaotatakse 
meeskondadesse vastavalt nende vanusele ja kogemustele. Lõuna-Aafrika ragbihooaeg algab 
veebruaris/märtsis ja lõpeb septembris. Tavaliselt treenitakse 2–5 korda nädalas ning 
põhihooajal (mai kuni september) toimuvad mängud või turniirid enamikel nädalavahetustel.  
 
Austria, programmi osalustasu 8600 EUR ning tantsuprogrammi lisatasu 1100 EUR. Mõeldud 
tantsuhuvilistele õpilastele, kes soovivad siduda üldhariduse tantsukursustega. Õpilased 
paigutatakse tavalisesse keskkooli, mis paikneb nendele sobiva tasemega tantsuklubi 
läheduses. Õpilastel on võimalik käia nädalas 2-3 tantsutunnis ning õppida erinevaid 



 
 

tantsustiile (ballett, kaasaegne tants, muusikalitants, akrobaatika, fitness). Programmis 
osalemiseks peab õpilane saatma YFU Austriale motivatsioonikirja, milles selgitab, miks ta 
soovib programmis osaleda (taust, ootused vahetusaastale, tulevikuplaanid jne). Samuti tuleb 
näidata motiveeritust saksa keele õppimiseks ning tantsuõppe kõrvalt ka vahetusperega aja 
veetmiseks. Programmi registreeruvad õpilased peavad olema heas füüsilises vormis ja olema 
valmis õppima erinevaid tantsustiile.  
  
MUUSIKA ERIPROGRAMM 
 
Ungari, vastuvõttev partner YFU ning vahetusaasta on osalustasuga 7700 EUR, 
muusikaprogrammi lisatasu 250 EUR. Programmiga pakutakse õpilastele võimalust jätkata 
muusikakeskkoolis, mis kombineerib akadeemilist ja muusikalist haridust. Programm sisaldab 
üks-ühele pilliõppetunde, orkestris mängimise võimalust, kammermuusika ja/või kooris 
laulmise võimalust ning muusikateooria tunde. Programmis osalemiseks peavad õpilased 
olema varasemalt tõsiselt muusikaga tegelenud ja olema valmis muusikalisse arengusse 
panustama. Programmi lisatasu ei sisalda pilli rentimist või ostu, õpilased võivad osaleda ka 
omaenda instrumendiga. Kandideerimiseks on vajalik saata YFU Ungarile motivatsioonikiri, 
milles õpilane selgitab, miks ta soovib programmis osaleda (rõhutades varasemasele 
muusikalisele taustale, ka ootused vahetusaastale, tulevikuplaanid jne). Samuti on 
kandideerimiseks vaja esitada video, millel õpilane oma muusikast oskust näitab.   
 
Belgia (Flandria) programmi osalustasu 7700 EUR ning lisatasu muusikaprogrammi puhul 
600 EUR. Mõeldud õpilastele, kes soovivad siduda üldhariduse muusikakursustega. Õpilased 
asuvad õppima kooli, kus on muusikaprogramm ning põhiõppeained (matemaatika, keeld, 
ajalugu, geograafia jm) on põimitud praktiliste ja teoreetiliste muusikaliste õppeainetega. On 
võimalik spetsialiseeruda klassikalisele muusikale või jazzile. Programmis osalemiseks peab 
õpilane saatma YFU Flandriale motivatsioonikirja, milles selgitab, miks ta soovib programmis 
osaleda (taust, ootused vahetusaastale, tulevikuplaanid jne). Samuti tuleb ette valmistada 
portfoolio. Täpsed nõuded portfooliole sõltuvad kandideerija individuaalsest muusikalisest 
taustast ning räägitakse kandideerimisel üle vastuvõtva kooliga. Portfooliot hindab vastuvõtva 
kooli komitee ning positiivse tulemuse korral toimub õpilasega videointervjuu. Programmis 
osalemine sõltub kooli vastuvõtuotsusest. Hinnatakse õpilase kirge ja huvi muusika vastu. 
Õpilane peab olema vähemalt 16-aastane ning olema varasemalt muusikat õppinud.   
 
Tšiili programmi osalustasu 9500 EUR ning lisatasu muusikaprogrammi puhul 1200 EUR. 
Programmiga pakutakse õpilastele võimalust õppida koolis, kus pakutakse muusika 
eriprogrammi. Programm võimaldab jätkata muusikalise tegevusega, õppida Ladina-Ameerika 
ning Tšiili muusika kohta lähemalt ning mängida kooli- või linnabändis. Programmitasu ei 
sisalda pillitasu, õpilasel on võimalik kasutada enda instrumenti. Tšiili saabumisel tuleb teha 
sisseastumiskatsed, millega mõõdetakse õpilase taset ja muusikalist võimekust.   
 
Tšehhi vahetusaasta on osalustasuga 8000 EUR. Muusikaprogrammi puhul lisandub 900 EUR 
ning õpilased paigutatakse tavalisesse keskkooli, mis paikneb nendele sobiva tasemega 
muusikakooli läheduses. Muusikakooli tunnid leiavad aset pärastlõunasel ajal ning 
võimaldavad õpilasel jätkata harrastatava muusikalise tegevusega. Võimalik on valida kolme 
spetsialiseerumissuuna vahel: pillimäng, kunst või tants. Võimalik on valida erinevate 
muusikainstrumentide vahel, õppida kammermuusikat või keskenduda muusikateooriale. 
Kandideerimiseks on vajalik hinnanguleht/soovituskiri muusikaõpetajalt ning 2-3 heli- või 
videosalvestust õpilase muusikalisest tegevusest. Programmitasu ei kata pillirenti ega 
õppetööks vajaminevaid õpikuid ja materjale.   
  
VISUAALKUNSTIDE ERIPROGRAMM 
  
Belgia (Flandria) programmi osalustasu 7700 EUR ning lisatasu kunstiprogrammi puhul 600 
EUR. Mõeldud õpilastele, kes soovivad siduda üldhariduse kunstikursustega. Õpilased asuvad 
õppima kooli, kus on kunstiprogramm ning põhiõppeained (matemaatika, keeled, ajalugu, 



 
 

geograafia jm) on põimitud praktiliste ja teoreetiliste kunstiõppeainetega. Programmis 
osalemiseks peab õpilane saatma YFU Flandriale motivatsioonikirja, milles selgitab, miks ta 
soovib programmis osaleda (taust, ootused vahetusaastale, tulevikuplaanid jne). Samuti tuleb 
koos kandideerimisdokumentidega esitada ka kunstiportfoolio. Programmitasu hulka ei kuulu 
materjali lisatasu.   
 
Tšiili programmi osalustasu 9500 EUR ning lisatasu muusikaprogrammi puhul 1500 EUR. 
Mõeldud õpilastele, kes soovivad siduda üldhariduse kunstikursustega. Programm võimaldab 
õppida kunstilist eneseväljendust Ladina-Ameerika vaatest, külastada Tšiili kunstniku töötuba 
ja sellega tutvuda, osaleda rahvusgaleriide ja -muuseumide giidituuridel, mille näitused 
seostuvad Tšiili ja Ladina-Ameerika kunstiga. Programmitasu ei sisalda transporti vahetuspere 
kodust Tšiili pealinna Santiagosse muuseumi ja töötoa külastusel. Saabumisel tuleb läbida 
sisseastumiseksam, mis mõõdab õpilase kunstilist võimekust ja taset.  
 


